t PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"SUBSTITUI REPRESENTANTE
DE ENTIDADE NAO GOL'ERTYI4 MENTAL NO
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANc4 E DO ADOLESCENTEDE, NOMEADO
ATRAVES DO DECRETO MUNICIPAL N.° 2459,
DE 27 DE SETEMBRO DE 2004."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiç(3es
legais, e,

Considerando as disposicbes do art. 8.0  da Lei complementar
Municipal it°  033/2.004,

DECRETA

Art. 10  - 0 artigo 3. 0, inciso I, letra "a" do Decreto Municipal
n.° 2459, passa a vigorar corn a seguinte redaçAo:

"An 3.°-
I - TITULARES:
a) Corporaçdo dos Patruiheiros Mirins de Mundo Novo,
representadapela Sm. Ana Lucia Gaiola Dan.

Art. 2.° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicaçAo, revogadas as disposiçOes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 15 DE MAR ODE 2.006.

HUMBER TO CARL OS RAMOS AMADUCCI
Prefeilo Municipal

Jr. (tinqo Orcnid'. 2üu - Im'